
Opublikowany na (https://wws.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > Rekrutacja na Studium Terapii Dzieci i Młodzieży

Strona

Rekrutacja na Studium Terapii Dzieci i Młodzieży
14 lut 2013 14:30

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego – Wydział Współpracy Społecznej  planuje przeprowadzenie w 2013 roku Studium Terapii
Dzieci i Młodzieży.

Szkolenie skierowane jest do terapeutów uzależnień, pedagogów  oraz psychologów szkolnych z terenu województwa
zachodniopomorskiego. 

Szkolenie składać się będzie z siedmiu dwudniowych lub trzydniowych zjazdów w miesiącach od marca do grudnia 2013 roku.  Szkolenie odbywać się
będzie w Szczecinie w dni powszednie.

Celem szkolenia jest poszerzenie wiedzy w zakresie metod diagnozy zaburzeń psychicznych dzieci 
i młodzieży oraz nabycie umiejętności prowadzenia interwencji kryzysowej i terapii dzieci i młodzieży w różnych podejściach terapeutycznych. W
trakcie szkolenia uczestnicy pracować będą metodami warsztatowymi, a praca nad przypadkami i zajęcia superwizyjne umożliwią praktyczne
przyswojenie nabytych wiadomości. Studium Terapii Dzieci i Młodzieży przygotowuje do pracy diagnostycznej 
i terapeutycznej z dziećmi i młodzieżą, współpracy terapeutycznej z rodzinami, psychoedukacji 
i psychoprofilaktyki. Po zakończeniu szkolenia i pełnym uczestnictwie w szkoleniu uczestnicy otrzymają certyfikaty ukończenia szkolenia na wzorze
MEN.

 

Z naszej strony oferujemy państwu bezpłatne szkolenie.  Nie zapewniamy dojazdu ani noclegów podczas szkolenia. 

 

W przypadku zainteresowania powyższą tematyką proszę o przesłanie (załączonego) formularza zgłoszeniowego za pośrednictwem fax na numer: 091
44 16 231 lub droga mailową, na adres: mszczuko@wzp.pl [1]. Zgłoszenia proszę przesyłać do dnia 28 lutego 2013  roku do godz. 15.30. Liczba
miejsc jest ograniczona, w związku z czym liczyć się będzie kolejność zgłoszeń.

Uczestnicy, którzy zostaną zakwalifikowani do szkolenia, zostaną o tym poinformowani telefonicznie bądź mailowo, są zobowiązani do pisemnego
potwierdzenia  swojego udziału w szkoleniu.

Informacji o planowanym szkoleniu udziela pracownik Wydziału Współpracy Społecznej, Pani Marta Szczuko, pod nr telefonu: 091 44 16 227.

Załączniki

https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/files/21009/91217300_1412986185_formularz_zgoszeniowy9.doc
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